[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 282/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal que providencie, em caráter de urgência, o calçamento da Rua Joaquim Ribeiro da Silva, no loteamento São Pedro (Faisqueira).

JUSTIFICATIVA

Trata-se da única rua desse loteamento sem calçamento, trazendo assim grandes transtornos aos moradores, principalmente nos dias de chuva, quando o barro e o lixo entram nas residências.

Sala das Sessões, 26 de Abril de 2010.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE